

CONSEIL GENERAL

Le Conseil général de la commune des Ponts-de-Martel est convoqué en séance CONSTITUTIVE,

le mardi 3 juin 2008, à 20h00, au centre polyvalent du Bugnon.

Le Conseil communal.

Ordre du jour

- 1. Nomination du bureau du Conseil général,
- 2. Nomination de la Commission financière,
- 3. Nomination de la Commission scolaire,
- 4. Nomination de la Commission des naturalisations et des agrégations,
- 5. Nomination de la Commission trafic et sécurité,
- 6. Nomination du Conseil communal.

Annexe : le règlement général de la Commune des Ponts-de-Martel